КГБПОУ «Барнаульский базовый медицинский колледж»

Протокол

заседания жюри по итогам проведения Комплексной студенческой олимпиады по

дисциплинам «Основы латинского языка с медицинской терминологией» и

«Фармакология» среди студентов КГБПОУ «Барнаульский базовый

 медицинский колледж»

г. Барнаул          17 марта 2023 г.

Место проведения олимпиады: КГБПОУ «Барнаульский базовый медицинский

колледж» (далее ББМК)

Дата проведения олимпиады: 01.03.2023 г. - 15.03.2023 г.

Присутствовали:

Председатель жюри А.А.Тезов, заведующий Кафедрой ОПД, преподаватель высшей

категории, к.м.н.;

Члены жюри:

- Е.А. Сидорова, преподаватель высшей категории.

- Е.Ю.Сокольских, преподаватель первой категории;

Повестка дня

1. Подведение итогов Олимпиады.

2. Утверждение списка победителей Олимпиады

Постановили:

1. Подвести итоги Олимпиады. Результаты прилагаются, Приложение №1.

2. Утвердить список победителей Олимпиады.

Победители:

место Ф.И. О. победителей № группы

1 Муравлева Юлия Игоревна 332

2 Чиркова Валентина Николаевна 115

3 Рользина Альбина Андреевна 235

Председатель жюри                  А.А. Тезов         ___________

Члены жюри                               Е.А.Сидорова    ___________

      Е.Ю.Сокольских ___________

Приложение №1 к Протоколу

заседания жюри по итогам проведения

 Комплексной студенческой олимпиады

 по дисциплинам «Основы латинского языка

 с медицинской терминологией»  и «Фармакология»

 среди студентов  КГБПОУ «Барнаульский базовый

 медицинский колледж» 17 марта 2023 г.

Результаты участников олимпиады.

Место Фамилия Имя Оценка/100,0

1 Муравлева Юлия Игоревна 82,0

2 Чиркова Валентина Николаевна 66,0

3 Рользина Альбина Андреевна 63,5

4 Куренная Милана Евгеньевна 60,5

5 Муканова Анастасия Тлеубековна 59,5

6 Базильчук Анна Анатольевна 58,0

7 Наботова  Камила 57,5

8 Шелягина Екатерина Григорьевна 56,0

9 Козлова Ольга Сергеевна 55,0

10 Бояринцева Елена Владимировна 55,0

11 Грецкая Анастасия Андреевна 54,0

12 Беспалова Александра Андреевна 52,5

13 Зуева Анастасия Владимировна 52,0

14 Стрелец Ирина Валерьевна 51,5

15 Шамехина Виктория Владимировна 50,5

16 Горяева Анастасия Николаевна 50,0

17 Тагина Дарья 48,0

18 Сосова Асель Романовна 48,0

19 Колесников Михаил Андреевич 48,0

20 Ударцева Евгения Тимофеевна 47,5

21 Жарова Яна Александровна 45,0

22 Долгополова Ксения 44,5

23 Ступина Елизавета Юрьевна 42,5

24 Полякова Маргарита Валерьевна 41,5

25 Михеева Татьяна Вячеславовна 41,0

26 Черкасова Анастасия Михайловна 41,0

27 Дыбаль Наталья Сергеевна 41,0

28 Горбунова Анастасия 39,5

29 Калугина Вероника 39,0

30 Ненашева Ульяна Станиславовна 39,0

31 Егорова Виктория Эдуардовна 39,0

32 Лысенко Жанна 39,0

33 Емельянова Кристина Константиновна 35,0

34 Кладеева Анастасия Николаевна 34,0

35 Ушакова Ирина Сергеевна 34,0

36 Сидоров Сергей Александрович 33,5

37 Заболотина Полина Витальевна 33,0

38 Терентьева Татьяна Александровна 32,0

39 Колеватова Евгения Юрьевна 32,0

40 Полякова Снежанна 32,0

41 Фатнева София 32,0

42 Мезаметдинова Ляйля Серикболовна 31,5

43 Захарова Алена Юрьевна 31,0

44 Бочкарева Екатерина Сергеевна 31,0

45 Дорофеев Евгений Александрович 30,0

46 Данилова Наталья 29,0

47 Коняева Ксения 28,5

48 Карманова Александра 28,0

49 Шехватова Евгения Владимировна 25,5

50 Бассауэр Анна Сергеевна 24,0

51 Ширяева Алина Геннадьевна 21,0

52 Полянских Диана Сергеевна 21,0

53 Костырина Валерия Сергеевна 19,0

54 Кузнецова Кристина 18,0

55 Романенкова Елизавета Олеговна 17,0

56 Москвина Анастасия Викторовна 17,0

57 Кузнецова Анна Вячеславовна 16,5

58 Авдеева Виктория Юрьевна 14,5

59 Нагорная Анна Вячеславовна 9,0

60 Никитина Людмила 6,0